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Z2 - LOC.COLECTIVE Z1 - servicii/comert

POT 50% ( 1321 mp)

P.G.

P.G.

S1 - CAROSABIL/PROFIL STRADAL

D/S+P+2E
Z1 - servicii/comert

18 parcari - subterane
27 parcari -supraterane

POT 35% - 1424 MP
 Z2

4 069 mp

54 PARCARI

acces

Z2 - LOC.COLECTIVE
18 parcari - subterane
27 parcari -supraterane

P.G.

 Z3
6 908 mp

 Z1
2 642 mp

PUZ APROBAT HCLM NR.203 din 15 aprilie 2025
ZONA SERVICII-COMERT, ZONA REZIDENTIALA

LEGENDA:
DELIMITARE

ZONIFICARE

LIMITA CONSTRUIBILA

ALEI  PIETONALE/
ACCESURI LA PARCELE

TEREN ARABIL - INTRAVILAN

SPATIU VERDE DE ALINIAMENT/
SPATIU VERDE COMPACT

N

ZONA VERDE
CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

PROPUS

ZONA REZIDENTIALA

TROTUARE

DALE INIERBATE

POSIBILITATE DE CONSTRUIRE

Z1 SUBZONA SERVICII SI COMERT

Z3 SUBZONA REZIDENTIALA-
      LOCUIRE UNIFAMILIALA IN REGIM IZOLAT

Z2 SUBZONA REZIDENTIALA
-LOCUIRE COLECTIVA

          SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

LIMITA  TERENURILOR  PROPUSE SPRE LOTIZARE IN CADRUL PUZ

LIMITA DE PROPRIETATE -  INCINTA STUDIATA  15 000 mp (1.5 ha)

S1 SUBZONA CAROSABIL/PROFIL STRADAL

PLATFORMA DESEURI
MENAJERE

ZONA REGLEMENTATA ( INCINTA 15 000 mp + DRUM 5474 mp=20 474 mp

LIMITA ZONA STUDIATA IN CADRUL PUZ 101 600 mp

Parcela (310919)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

201 530373.468 215850.806 3.037
338 530376.494 215851.063 29.770
117 530406.157 215853.586 456.638
215 530371.026 216308.871 12.005
339 530359.036 216308.278 17.778
340 530341.277 216307.460 3.037
294 530338.243 216307.320 457.871

S(310919)=15000.09mp  P=980.136m

Pg
L

L3a
ISco

P
P.v.

P
TE TEPg

INDICI URBANISTICI PROPUSI:

Z1 SUBZONA SERVICII SI COMERT ( 2 642 mp )
P.O.T. maxim:       50%
C.U.T. maxim:       2.0
H max.:                15,00 m
Spatiu verde: min. 15%
Regim de inaltime: S/D+P+2E
Parcari : 54

REGLEMENTARI  URBANISTICE
03  URB

1:1000

REGLEMENTARI URBANISTICE    SC. 1:1000 ''ZONA SERVICII , COMERT SI
ZONA REZIDENTIALA "

PLAN URBANISTIC ZONAL

BILANT TERITORIAL  INCINTA PROPUNERI
Existent Propus

Suprafata(mp) Procent(%)

Spatiu verde  compact ( lot 15)

Suprafata(mp) Procent(%)

TOTAL:

- -

100,0 100,00

4 069 27.1
6 608 44.1

BILANT TERITORIAL ZONA STUDIATA
Existent Propus

Terenuri arabile

Cai de comunicatie
(+trotuare,spatii verzi)

Suprafata(mp) Procent(%)

TOTAL:

70 840

101 600

9.8

100,00 100,00

Suprafata(mp) Procent(%)

Zona rezidentiala locuinte unifamiliale 13 616

5 406

20.2

55 840 55.0 100,0

15 000

- -

- -
- -

2 642 17.6

10 032 11.2

Terenuri arabile 15 000

- -

Z2 SUBZONA REZIDENNTIALA -
        LOCUIRE COLECTIVA SI
        FUNCTIUNI COMPLEMENTARE (4 069 m)

P.O.T. maxim:       35%
C.U.T. maxim:      1.8
H max.:                17.00 m
Spatiu verde:        25%
Regim de inaltime: S/D+P+2E+Er
Estimativ 8 ap./ nivel
            30 ap/constructie
            60 ap. total
Parcari : 45 parcari ( 18 subterane, 27 supraterane) x 2  =90 parcari

Z3  SUBZONA REZIDENTIALA
        LOCUIRE UNIFAMILIALA ( 6 908 mp ) 15 LOTURI
din care loturile 1-14 sunt pentru locuinte
si lotul 15 spatiu verde compact

P.O.T. maxim:       40%
C.U.T. maxim:       1.0
H max.:                9.00 m
Spatiu verde:        35%
Regim de inaltime: S/D+P+1E

101 600

Zona servicii si comert
Zona rezidentiala locuinte colective 8 417

20 530

5.3
8.3

Zona servicii si comert

15 000

REGULAMENT
UNITATE TERITORIALA DE FOLOSINTA PUZ UTR 54

ZONA FUNCTIONALA:
 UNITATEA PRINCIPALA SERVICII, COMERT, ZONA
REZIDENTIALA

SUBZONE :
Z1 SUBZONA SERVICII SI COMERT
Z2 SUBZONA REZIDENTIALA - LOCUIRE COLECTIVA SI
        FUNCTIUNI COMPLEMENTARE
Z3  SUBZONA REZIDENTIALA - LOCUIRE UNIFAMILIALA
1S   SUBZONA  PROFIL STRADAL

SUBUNITATI:
L  - LOCUINTE  UNIFAMILIALE
L3a   - LOCUINTE COLECTIVE
ISco - SERVICII SI COMERT

P   - ZONA AMENAJARE PARCARE
P.v. - PARCARE VIZITATORI
SP - SPATII VERZI AMENAJATE
TE - CULOAR TEHNICO- EDILITAR
Pg - PLATFORMA GOSPODAREASCA

Zona rezidentiala locuinte unifamiliale
Zona rezidentiala locuinte colective

S1  SUBZONA  PROFIL STRADAL
         se cedeaza suprafata de  1 381 mp

300 2.0
S1 Subzona profil stradal 1 381 9.2

BILANT-  S1-    PROFIL STRADAL

2 764
4 348

11 407

69.9
2.7
4.2

13.4


